todos los efectos legales y estatutarios, el monto del aporte social mínimo irreducible

de la cooperativa, será de trecientos cincuenta (350) smlmv (ciento noventa y ocho

millones trecientos cuarenta y cinco mil pesos) ($198.345.000.Oo), de cuyo monto se ha

aportado el veinticinco por ciento (25%), en s.M.L.M.V. Es el 2.5 Y a $49.586.250

(Cuarenta y nueve millones quinientos ochenta y seis mil doscientos cincuenta pesos ).

Articulo 60. Inscripciones y aportes sociales. Para persona jurídica la inscripción

tendrá valor equivalente a cinco (5) salario mínimo mensual legal vigente pagados en un

50% en el momento de ser aceptado como asociado por el órgano competente y un 50% en un